

Woodcock Inc ApS
Kirkeskolevej 6, 3751 Østermarie

Årsrapport

2024

CVR-nr. 42 16 26 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Mathias Sejer Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Woodcock Inc ApS Kirkeskolevej 6 3751 Østermarie |
| | CVR-nr.: 42 16 26 98 |
| | Stiftet: 17. februar 2021 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 |
| Direktion | Mathias Sejer Sørensen, direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle |
| Kapitalinteresse | Siemens Hotel ApS, Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier og anparter, drive handelsvirksomhed, drive konsulent virksomhed samt enhver i forbindelse hermed form for forretninger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.679 kr. mod -11.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.661 kr. mod -11.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften i selskabets kapitalinteresse. Selskabet er primært finansieret via udlån fra ejeren, og selskabets ejer vil støtte op om driften ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægges ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -12.679 | -11.704 |
| Driftsresultat | -12.679 | -11.704 |
| Andre finansielle indtægter | 18 | 70 |
| Resultat før skat | -12.661 | -11.634 |
| Årets resultat | -12.661 | -11.634 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -12.661 | -11.634 |
| Disponeret i alt | -12.661 | -11.634 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| Kapitalinteresser | | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>16.695</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>16.695</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1</u> | <u>16.696</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -45.528 | -32.867 |
| Egenkapital i alt | <u>-5.528</u> | <u>7.133</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 28 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 9.563 |
| Gæld til kapitalinteresser | 1 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.500 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.529</u> | <u>9.563</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.529</u> | <u>9.563</u> |
| Passiver i alt | <u>1</u> | <u>16.696</u> |

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | -21.233 | 18.767 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-11.634</u> | <u>-11.634</u> |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | -32.867 | 7.133 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-12.661</u> | <u>-12.661</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>-45.528</u> | <u>-5.528</u> |

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort år-række via driften i selskabets kapitalinteresse. Selskabet er primært finansieret via udlån fra ejeren, og selskabets ejer vil støtte op om driften ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------|-------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |